
Zarządzenie Nr 148.2020 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 3 listopada 2020 roku 
 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 
ze zm.) oraz upoważnień zawartych w Uchwale budżetowej Gminy Zaleszany Nr 
XVI/176/2019 Rady Gminy w  Zaleszanach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 
„Pozostała działalność”, § 2030 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo – 
gminnych)  o kwotę: 26.081,00 zł 
2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 
„Pozostała działalność” o kwotę: 26.081,00 zł 
- § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę: 19.500,00 zł 
- § 4110 „Składki na ubezpieczenie społeczne” o kwotę: 3.581,00 zł 
- § 4120 „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę: 500,00 zł 
- § 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę: 1.000,00 zł 
- § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę: 500,00 zł 
- § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 1.000,00 zł 
 
 
§ 2 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia  

852     Pomoc społeczna 6.521,00 6.521,00 
  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 6.521,00  
    3110 Świadczenia społeczne 6.521,00  
 85295  Pozostała działalność  6.521,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  4.200,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne  723,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  103,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.49500 



 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 

 

Wójt Gminy 
 

Paweł Gardy 


